Odenwald-Spessart 2024/2025
Manner Bezirksklasse Ost
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 29.09.2024 12:00 19129 HSG Aschafftal il TSV Habitzhe...K Il (a.K.) 26:27
Sa. 05.10.2024 17:00 19126 TV GroRwallstadt Il HSG Aschafftal Ill 32:26
Sa. 19.10.2024 13:00 19130 HSG Aschafftal Il TuSpo Obernburg IV 32:30
So. 03.11.2024 13:00 19119 HSG Aschafftal Il TV Kleinwall...K Il (a.K.) 24:24
Sa. 16.11.2024 14:00 19119 HSG Aschafftal 11l HSG Horstein...chelbach Il 21:32
Sa. 30.11.2024 15:00 19107 HSG Aschaffenburg 08 Il HSG Aschafftal Il 30:25
So.15.12.2024 17:00 19151v HSG Sulzbach...K Il (a.K.) HSG Aschafftal Ill 44:26
Sa. 25.01.2025 16:30 19141 TuSpo Obernburg IV HSG Aschafftal Il 28:30
Sa. 08.02.2025 15:00 19122 TSV Habitzhe...K Il (a.K.) HSG Aschafftal Ill 33:38
Sa. 15.02.2025 15:00 19129 v HSG Aschafftal Il TV GroRwallstadt Il 28:28
So. 16.03.2025 15:30 19134 TV Kleinwall...K 1l (a.K.) HSG Aschafftal Ill 42:24
Sa. 22.03.2025 13:00 19129v HSG Aschafftal Il HSG Sulzbach...K Il (a.K.) 21:29
So. 30.03.2025 18:00 19102 HSG Horstein...chelbach Il HSG Aschafftal Il 28:27
Sa. 05.04.2025 14:00 19129 HSG Aschafftal Il HSG Aschaffenburg 08 11 25:26
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Hallenverzeichnis

19102

19107

19119

19122

19126

19129

19130

19134

19141

19151

Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

Erbighalle Schweinheim

Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg

Sporthalle TV Goldbach

Miihistrale, 63773 Goldbach

Sporthalle Ernst-Reuter-Schule

Dresdner Strale 7, 64823 GroRR-Umstadt
Sporthalle GroRwallstadt

Niedernberger Stral3e 2, 63868 GrolRwallstadt
Kultur- und Sportpark Hésbach

JahnstralRe 5-7, 63768 Hosbach

Landkreishalle Hosbach

An der Maas 2, 63768 Hosbach

Wallstadt-Halle Kleinwallstadt

BayernstraBe /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt
Valentin-Ballmann-Halle Obernburg

Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

Main-Spessart-Halle Sulzbach
SchulstraRe 2, 63834 Sulzbach



Odenwald-Spessart 2024/2025

Manner Bezirksklasse Ost
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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